

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: Текущий ремонт МКД за октябрь 2014 г ТЦ	Форма по ОКПО	
Объект: Текущий ремонт МКД за октябрь 2014 г ТЦ	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП		номер	
Договор подряда (контракта)		дата	
Вид операции		Отчетный период	
		с	по
		01.08.14	31.10.14

Номер документа	Дата составления
3	06.11.14

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **65.166** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.345** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **30.324** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 10.2014 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Затраты на эксплуатацию машин		319.81
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	51.42
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	3.15
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	57.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		4 122.54
Всего		4 122.54
Работа выполнена ,претензий к работе не имею		
Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____		

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

3.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	6.603		96.10	634.55
			Объем: 2201*3				
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	8.38581	75.670 75% 3%	634.55 475.91 33.31 1 143.78
4.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	2.64		605.36	1 598.14
4. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	13.2264	96.650	1 278.33
4. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	3.96	80.76 75% 3%	319.81 1 198.61 83.90 2 880.65
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							2 232.69
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 232.69
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							1 674.52
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							117.22
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 024.43
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							4 024.43
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 674.52
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							117.22
Оплата основных рабочих							1 912.88
Сметная заработная плата							1 912.88
Трудозатраты осн. рабочих							21.61221
Нормативная трудоемкость							21.61221
Стоимость механизмов							319.81
Затраты на эксплуатацию машин							319.81
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816 51.60

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 3.16

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 57.57

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

4 136.76

Всего

4 136.76

Работа выполнена ,претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	6.552	96.10	629.65
Объем: 2184*3						
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	8.32104	75.670 629.65 472.24 33.06 1 134.94
6.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	2.64	605.36	1 598.14
6. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	13.2264	96.650 1 278.33
6. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	3.96	80.76 1 198.61 83.90 2 880.65
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3						2 227.79
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 227.79
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 670.84
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						116.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						4 015.59
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						4 015.59
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 670.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						116.96
Оплата основных рабочих						1 907.98
Сметная заработная плата						1 907.98
Трудозатраты осн. рабочих						21.54744
Нормативная трудоемкость						21.54744
Стоимость механизмов						319.81
Затраты на эксплуатацию машин						319.81
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 51.49

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 3.16

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 57.57

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

4 127.81

Всего

4 127.81

Работа выполнена ,претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

7.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	3.717	96.10	357.21
			Объем: 1239*3			
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	4.72059	75.670 75% 3% 267.91 18.75 643.87
8.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	2.64	605.36	1 598.14
8. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	13.2264	96.650
8. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	3.96	80.76 75% 3% 1 198.61 83.90 2 880.65
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4						1 955.35
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 955.35
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 466.51
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						102.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 524.52
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4						3 524.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 466.51
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						102.66
Оплата основных рабочих						1 635.54
Сметная заработная плата						1 635.54
Трудозатраты осн. рабочих						17.94699
Нормативная трудоемкость						17.94699
Стоимость механизмов						319.81
Затраты на эксплуатацию машин						319.81
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 45.19

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 2.77

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 57.57

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

3 630.05

Всего

3 630.05

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

9.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	8.391	96.10	806.38	
			Объем: 2797*3				
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	10.65657	75.670 806.38 604.79 42.33 1 453.50	
10.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	1.32	605.36	799.07	
10. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	6.6132	96.650	639.17
10. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	1.98	80.76 75% 3% 599.30 41.95 1 440.32	
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5						1 605.45	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 605.45	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 204.09	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						84.29	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 893.83	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5						2 893.83	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 204.09	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						84.29	
Оплата основных рабочих						1 445.55	
Сметная заработная плата						1 445.55	
Трудозатраты осн. рабочих						17.26977	
Нормативная трудоемкость						17.26977	
Стоимость механизмов						159.90	
Затраты на эксплуатацию машин						159.90	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 37.11	

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 2.28

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 28.78

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

2 962.00

Всего

2 962.00

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

11.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	8.391	96.10	806.38
Объем: 2797*3						
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	10.65657	75.670 806.38 604.79 42.33 1 453.50
12.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	2.64	605.36	1 598.14
12. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	13.2264	96.650 1 278.33
12. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	3.96	80.76 1 198.61 83.90 2 880.65
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						2 404.52
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 404.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						1 803.39
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						126.24
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						4 334.15
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						4 334.15
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 803.39
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						126.24
Оплата основных рабочих						2 084.71
Сметная заработная плата						2 084.71
Трудозатраты осн. рабочих						23.88297
Нормативная трудоемкость						23.88297
Стоимость механизмов						319.81
Затраты на эксплуатацию машин						319.81
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 55.57

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 3.41

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 57.57

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

4 450.70

Всего

4 450.70

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

13.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	11.817	96.10	1 135.62
Объем: 3939*3						
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	15.00759	75.670 1 135.62 851.72 3% 59.62 2 046.96
14.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	3.96	605.36	2 397.21
14. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	19.8396	96.650 1 917.50
14. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	5.94	80.76 479.71 75% 1 797.91 3% 125.85 4 320.97
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7						3 532.83
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 532.83
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						2 649.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						185.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 367.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7						6 367.92
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 649.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						185.47
Оплата основных рабочих						3 053.12
Сметная заработная плата						3 053.12
Трудозатраты осн. рабочих						34.84719
Нормативная трудоемкость						34.84719
Стоимость механизмов						479.71
Затраты на эксплуатацию машин						479.71
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 81.65

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 5.01

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 86.35

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

6 540.93

Всего

6 540.93

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

15.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3	12.06	96.10	1 158.98	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		объема здания				
			Объем: 4020*3				
15. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.27	15.3162	75.670	1 158.98
		<i>Накладные расходы</i>				75%	869.24
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	60.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 089.06
16.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м	5.28	605.36	3 196.28	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопровода				
16. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	26.4528	96.650	2 556.66
16. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.5	7.92	80.76	639.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 397.21
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	167.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 761.29
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8							4 355.26
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 355.26
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							3 266.45
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							228.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							7 850.36
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8							7 850.36
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							3 266.45
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							228.65
Оплата основных рабочих							3 715.64
Сметная заработная плата							3 715.64
Трудозатраты осн. рабочих							41.769
Нормативная трудоемкость							41.769
Стоимость механизмов							639.62
Затраты на эксплуатацию машин							639.62
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	100.66	

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 6.17

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 115.13

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

8 072.32

Всего

8 072.32

Работа выполнена ,претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

17.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3	3.642	96.10	350.00
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		объема здания			
			Объем: 1214*3			
17. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.27	4.62534	75.670
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				630.88
18.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м	1.32	605.36	799.07
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопровода			
18. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	6.6132	96.650
18. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.5	1.98	80.76
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 440.32
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9						1 149.07
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 149.07
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						861.80
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						60.33
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 071.20
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9						2 071.20
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						861.80
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						60.33
Оплата основных рабочих						989.17
Сметная заработная плата						989.17
Трудозатраты осн. рабочих						11.23854
Нормативная трудоемкость						11.23854
Стоимость механизмов						159.90
Затраты на эксплуатацию машин						159.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 26.56

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 1.63

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 28.78

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

2 128.17

Всего

2 128.17

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

19.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	3.642	96.10	350.00
Объем: 1214*3						
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	4.62534	75.670 350.00 75% 262.50 3% 18.38 630.88
20.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	1.32	605.36	799.07
20. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	6.6132	96.650 639.17
20. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	1.98	80.76 159.90 75% 599.30 3% 41.95 1 440.32
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10						1 149.07
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 149.07
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						861.80
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						60.33
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 071.20
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10						2 071.20
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						861.80
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						60.33
Оплата основных рабочих						989.17
Сметная заработная плата						989.17
Трудозатраты осн. рабочих						11.23854
Нормативная трудоемкость						11.23854
Стоимость механизмов						159.90
Затраты на эксплуатацию машин						159.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 26.56

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 1.63

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 28.78

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

2 128.17

Всего

2 128.17

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

21.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	3.822	96.10	367.30
Объем: 1274*3						
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	4.85394	75.670 367.30 75% 275.48 3% 19.28 662.06
22.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	1.32	605.36	799.07
22. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	6.6132	96.650 639.17
22. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	1.98	80.76 159.90 75% 599.30 3% 41.95 1 440.32
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11						1 166.37
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 166.37
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						874.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						61.23
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 102.38
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11						2 102.38
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						874.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						61.23
Оплата основных рабочих						1 006.47
Сметная заработная плата						1 006.47
Трудозатраты осн. рабочих						11.46714
Нормативная трудоемкость						11.46714
Стоимость механизмов						159.90
Затраты на эксплуатацию машин						159.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 26.96

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 1.65

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 28.78

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

2 159.77

Всего

2 159.77

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

23.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	3.759	96.10	361.24
Объем: 1253*3						
23. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	4.77393	75.670 361.24 75% 270.93 3% 18.97 651.14
24.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	1.32	605.36	799.07
24. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	6.6132	96.650 639.17
24. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	1.98	80.76 159.90 75% 599.30 3% 41.95 1 440.32
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12						1 160.31
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 160.31
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						870.23
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						60.92
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 091.46
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12						2 091.46
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						870.23
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						60.92
Оплата основных рабочих						1 000.41
Сметная заработная плата						1 000.41
Трудозатраты осн. рабочих						11.38713
Нормативная трудоемкость						11.38713
Стоимость механизмов						159.90
Затраты на эксплуатацию машин						159.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 26.82

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 1.64

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 28.78

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

2 148.70

Всего

2 148.70

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

25.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	7.668	96.10	736.90	
Объем: 2556*3							
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	9.73836	75.670 736.90 552.68 38.69 1 328.26	
26.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	3.2	605.36	1 937.14	
26. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	16.032	96.650	1 549.49
26. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	4.8	80.76 75% 3% 1 452.86 101.70 3 491.69	
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13						2 674.04	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 674.04	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						2 005.53	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						140.39	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						4 819.96	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13						4 819.96	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 005.53	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						140.39	
Оплата основных рабочих						2 286.39	
Сметная заработная плата						2 286.39	
Трудозатраты осн. рабочих						25.77036	
Нормативная трудоемкость						25.77036	
Стоимость механизмов						387.65	
Затраты на эксплуатацию машин						387.65	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 61.80	

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 3.79

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 69.78

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

4 955.33

Всего

4 955.33

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

27.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	13.296	96.10	1 277.76
Объем: 4432*3						
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	16.88592	75.670 1 277.76 75% 958.32 3% 67.08 2 303.16
28.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	3.96	605.36	2 397.21
28. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	19.8396	96.650 1 917.50
28. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	5.94	80.76 479.71 75% 1 797.91 3% 125.85 4 320.97
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14						3 674.97
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 674.97
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						2 756.23
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						192.94
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 624.14
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14						6 624.14
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 756.23
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						192.94
Оплата основных рабочих						3 195.26
Сметная заработная плата						3 195.26
Трудозатраты осн. рабочих						36.72552
Нормативная трудоемкость						36.72552
Стоимость механизмов						479.71
Затраты на эксплуатацию машин						479.71
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 84.94

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 5.21

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 86.35

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

6 800.64

Всего

6 800.64

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

29.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	13.305	96.10	1 278.62
Объем: 4435*3						
29. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.27	16.89735	75.670 1 278.62 75% 958.97 3% 67.13 2 304.71
30.	Э02-06-001-14 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода	3.96	605.36	2 397.21
30. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	19.8396	96.650 1 917.50
30. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	1.5	5.94	80.76 479.71 75% 1 797.91 3% 125.85 4 320.97
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15						3 675.83
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 675.83
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						2 756.87
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						192.98
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 625.68
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15						6 625.68
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 756.87
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						192.98
Оплата основных рабочих						3 196.12
Сметная заработная плата						3 196.12
Трудозатраты осн. рабочих						36.73695
Нормативная трудоемкость						36.73695
Стоимость механизмов						479.71
Затраты на эксплуатацию машин						479.71
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816 84.96

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 5.21

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 86.35

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

6 802.20

Всего

6 802.20

Работа выполнена ,претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____

. ИТОГО ПО АКТУ

35 188.46

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

35 188.46

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)

26 391.34

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

1 847.42

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

63 427.22

< 162 * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ВСЕГО ПО АКТУ		63 427.22
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		26 391.34
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		1 847.42
Оплата основных рабочих		30 323.51
Сметная заработная плата		30 323.51
Трудозатраты осн. рабочих		344.94909
Нормативная трудоемкость		344.94909
Стоимость механизмов		4 864.95
Затраты на эксплуатацию машин		4 864.95
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	813.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	49.88
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	875.69
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		65 166.07
Всего		65 166.07

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.